
         

Projekts 
 

Jelgavas novada dome 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

 

 

2022.gada ……                                                      Nr. 
 

 

Par saistošo noteikumu Nr… 

“Grozījums Jelgavas novada pašvaldības   2022. gada 8. februāra   saistošajos   noteikumos 

Nr. 8   “Par  brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem  Jelgavas  novada pašvaldībā”” 

apstiprināšanu  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43. panta 3. daļu, Jelgavas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr… „Grozījums Jelgavas 

novada pašvaldības   2022. gada 8.februāra   saistošajos   noteikumos Nr. 8   “Par  brīvprātīgās 

iniciatīvas pabalstiem Jelgavas  novada pašvaldībā””.  

 

2. Saistošos noteikumus triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”  un Jelgavas novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv.      

 

4. Atzīt par spēku zaudējušu ar Jelgavas novada domes  2016.gada 28.decembra lēmumu Nr.19  

apstiprināto kārtību „Kārtība, kādā Jelgavas novada pašvaldība sveic pensionārus nozīmīgās 

dzīves jubilejās”.  

 

 

 

Priekšsēdētājs                                                                 M. Lasmanis   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

I.Briģe, 26330940 

 

http://www.jelgavasnovads.lv/

